АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКОГО РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2014 года                                                           № 114                                     с.Кыра

О проведении районного отборочного тура конкурса детской эстрадной песни «МУЗЫКАЛЬНЫЙ ДОЖДИК»

     В соответствии со ст.26. Устава муниципального района «Кыринский район», в целях выявления талантливых исполнителей, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
     1. Провести 20 февраля 2014 года районный отборочный тур конкурса эстрадной песни «Музыкальный дождик».

     2. Комитету по  финансам администрации  муниципального района «Кыринский район» профинансировать данное мероприятие за счет средств, предусмотренных программой  «Развитие культуры в муниципальном районе «Кыринский район» на 2014- 2016 годы» согласно смете.
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»                                                               В.С.Сабуров

Утверждена постановлением администрации муниципального

района «Кыринский район» от 12.02.2014 № 114
Смета

на проведение районного отборочного тура конкурса исполнителей детской эстрадной песни «Музыкальный дождик-2014»

	№
	наименование
	сумма

	1.
	Оформление сцены
	800-00

	2.
	Приобретение грамот и дипломов
	500-00

	3.
	Подвоз участников-победителей районного отборочного тура конкурса на межрайонный этап в с.Акша
	2200-00

	4.
	Питание участников
	1500-00

Итого по смете:

       5000 (пять) тысяч рублей

________________